附件2
林口县事业单位引进急需紧缺人才协议

甲方(用人单位)：
乙方（毕业生）：         身份证号：

按照《林口县事业单位引进急需紧缺人才实施办法》要求，经县委、县政府研究决定，甲方同意接收         通过人才引进方式到林口县工作。甲乙双方在平等自愿和协商一致的基础上达成如下意见:

一、引进条件

    （一）乙方必须取得与此次人才引进条件相符的学历，在入职前提供相应的学历、学位证书。

（二）乙方应具备适应岗位要求的身体条件，身体健康，无重大疾病，不能隐瞒相关病史，符合国家《公务员录用体检通用标准(试行)》。

（三）乙方在校期间无任何违法违纪行为或其它不良表现。

（四）自签约之日起，乙方在林口县的最低服务期限不少于五年。

（五）乙方如不能达到上述条件，则视为乙方违约，取消引进资格。

（六）特殊人才可根据实际情况，由县人才工作领导小组商议决定。

二、其他事项

（一）甲、乙双方必须严格遵守此协议，任何一方违约，应向另一方支付壹万元违约金，甲、乙双方有权要求对方履行协议。

（二）在协议期内，如遇到本协议未列事项，双方应协商解决。

（三）本协议自签订之日起生效，本协议一式三份，毕业生、用人单位、县人力资源和社会保障局各一份。

    甲方（盖章）                  乙方（签名）：

  法定代表人（签名）：

   林口县人力资源和社会保障局（盖章）
  负责人（签名）：

年   月    日

2
1